

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนาข้าว - กลางใหญ่ หมู่ที่ 5 บ้านพุกษารหาร ตำบลนาข้าว อำเภอบ้านนา จังหวัดหนองคาย ขนาดความกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,200 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาข้าว อำเภอบ้านนา จังหวัดหนองคาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาข้าว/องค์การบริหารส่วนตำบลนาข้าว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิมพร้อมขนไปทิ้ง (ผิวทางขนาดกว้าง 7.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร)	ตร.ม.	350.000	16.18	5,663.00	1.3848	22.40	7,842.12
2	2. งานดิน 2.1 งานปรับเกลี่ยผิวทางเดิม	ตร.ม.	5,750.000	1.80	10,350.00	1.3848	2.49	14,332.68
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	300.000	608.42	182,526.00	1.3848	842.54	252,762.00
4	3.2 งานไหล่ทาง 3.2.1 งานไหล่ทางดินผสมลูกรัง พร้อมปรับเกลี่ยแต่ง ขนาดกว้าง 0.50 ม. 4. งานผิวทาง 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ลบ.ม.	240.000	94.92	22,780.80	1.3848	131.44	31,546.85

ปรีชา กองพิลา

18 พฤศจิกายน 2568 16:49:01

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนาข้าว - กลางใหญ่ หมู่ที่ 5 บ้านพุกษารหาร ตำบลนาข้าว อำเภอบ้านนา จังหวัดหนองคาย ขนาดความกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,200 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาข้าว อำเภอบ้านนา จังหวัดหนองคาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาข้าว/องค์การบริหารส่วนตำบลนาข้าว							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,000.000	357.60	2,145,600.00	1.3848	495.20	2,971,226.88
6	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	145.000	180.46	26,166.70	1.3848	249.90	36,235.64
7	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	450.000	83.22	37,449.00	1.3848	115.24	51,859.37
8	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,200.000	75.75	90,900.00	1.3848	104.89	125,878.32
9	5. งานโครงสร้าง 5.1 งานทอกกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.40 ม.พร้อมกลบดินกลับ	เมตร	10.000	1,481.64	14,816.40	1.3848	2,051.77	20,517.75
รวมราคากลาง								3,512,201.61

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนาข้าว - กลางใหญ่ หมู่ที่ 5 บ้านพุกษาหาร ตำบลนาข้าว อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย ขนาดความกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,200 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาข้าว อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาข้าว/องค์การบริหารส่วนตำบลนาข้าว
------------------------------------	---

ปรีชา กองพิลา
(ปรีชา กองพิลา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทัฬหชัย โคตรชมพู
(ทัฬหชัย โคตรชมพู)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทินกร คำภา
(ทินกร คำภา)
กรรมการกำหนดราคากลาง